AUTÓGRAFO Nº. 002 /2020 

Referência: Projeto de Lei Ordinária, pelo Executivo Nº. 38/2019 

Autoriza o Poder Executivo a repassar à Santa Casa 
de Misericórdia de Andradas — SACMA, recursos 
financeiros no valor de R$ 5.880.000,00 (cinco 
milhões e oitocentos e oitenta mil reais) e dá outras 
providências. 

Faço saber que a Câmara Municipal de Andradas aprovou e eu 
Prefeito Municipal, sanciono e promulgo a seguinte Lei: 

Art. 1.º Fica o Poder Executivo Municipal autorizado & repassar 
recursos financeiros à Santa Casa de Misericórdia de Andradas— SACMA, com a finalidade de

[...]

médica, banco de sangue e otorrinolaringologia. 

AUTÓGRAFO Nº. 002 / 2020 

Referência: Projeto de Lei Ordinária, pelo Executivo Nº. 38/2019 

Autoriza o Poder Executivo a repassar à Santa Casa 
de Misericórdia de Andradas — SACMA, recursos 
financeiros no valor de R$ 5.880.000,00 (cinco 
milhões e oitocentos e oitenta mil reais) e dá outras 
providências. 

Faço saber que a Câmara Municipal de Andradas aprovou e eu 
Prefeito Municipal, sanciono e promulgo a seguinte Lei: 

Art. 1.º Fica o Poder Executivo Municipal autorizado & repassar 
recursos financeiros à Santa Casa de Misericórdia de Andradas— SACMA, com a finalidade de